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WEEKLY REPORT OF THE OIL AND GAS LEASING ACTIVITIES IN THE STATE OF NEW MEXICO, 
TEXAS, OKLAHOMA AND KANSAS AS TAKEN FROM THE RECORDS IN THE UNITED STATES 
DEPARTMENT OF THE INTERIOR, BUREAU OF LAND MANAGEMENT, STATE OFFICE AT SANTA 
FE, NEW MEXICO.  
                                    
Weekly Report No. 2420     May 11, 2007 thru May 18, 2007 

 

The following Serial Registers have not been recorded: NMNM 114403 thru NMNM 114700, 
NMNM 114712, NMNM 114713, NMNM 114715 thru NMNM 114719, NMNM 114736, NMNM 114737, 
NMNM 114749, NMNM 114750, NMNM 114913, NMNM 114919, NMNM 114920, NMNM 114923, 
NMNM 115047, NMNM 115072 

 

The following are the results of the Oil and Gas Lease Sale held by the Commissioner of Public 

Lands at Santa Fe, New Mexico, Sale held May 15, 2007. 

 

TRACT # DESCRIPTION   LEASE #      BID AMOUNT         PRICE PER ACRE 

 

SEALED BIDS 

 

VO-001 T. 12 S. – R. 27 E., N.M.P.M. V-8020 

  Sec. 05 – Lots 1, 2, 3, 4 

  162.00 Acres 

  Slash Exploration L.P.    $3,159.00 

  MGM Oil & Gas Company    $3,467.00 

  Verde Vista Energy Co.    $16,038.00 

  Yates Petroleum Corporation    $18,250.92 

  J. Bar Cane, Inc.,      $18,630.00  $115.00 

  P.O. Box 16, Stanley, NM 87056 

 

VO-002 T. 14 S. – R. 29 E., N.M.P.M. V-8021  

  Sec. 16 – SW4, W2SE4, SE4SE4 

  280.00 Acres 

  Yates Petroleum Corporation    $15,024.80 

  Rubicon Oil and Gas II, L.P.    $22,120.00 

  Daniel E. Gonzales     $35,370.00 

  Slash Exploration, L.P.    $50,260.00  $179.50 

 

VO-003 T. 19 S. – R. 25 E., N.M.P.M. V-8022 

  Sec. 36 – SE4NE4, N2NW4, 

                                        SW4, NW4SE4 

  320.00 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $5,131.00 

  Yates Petroleum Corporation    $58,771.20 

  Doug J. Schutz     $81,025.00 

  Daniel E. Gonzales     $176,670.00 

  Marbob Energy Corporation    $561,000.00  $1,753.13 

  P.O. Box 227, Artesia, NM 88211 

 

VO-004 T. 09 S. – R. 36 E., N.M.P.M. V-8023 

  Sec. 36 – N2 

  320.00 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $5,001.00 

  Doug J. Schutz     $33,817.60 

  Yates Petroleum Corporation    $40,851.20  $127.66 

  105 South Fourth Street, Artesia, NM 88210 
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TRACT # DESCRIPTION   LEASE #      BID AMOUNT         PRICE PER ACRE 

 

 

VO-005 T. 19 S. – R. 34 E., N.M.P.M. V-8024 

  Sec. 12 – E2, NW4 

  480.00 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $7,697.00 

  MGM Oil and Gas Company    $8,800.00 

  Verde Vista Energy Co.    $16,000.00 

  Yates Petroleum Corporation    $82,876.80 

  Devon Energy Production Co.   $240,000.00 

  Plantation Operating, LLC    $253,000.00 

  Neumin Oil & Gas, LLC    $384,000.00 

  Marbob Energy Corporation    $401,000.00  $835.42 

 

VO-006 T. 19 S. – R. 35 E., N.M.P.M. V-8025 

  Sec. 06 – Lots 1, 2, 3, 4, 5,  

                                        S2NE4, SE4NW4 

  316.64 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $5,130.00 

  Yates Petroleum Corporation    $35,672.66 

  Marbob Energy Corporation    $90,300.00 

  Devon Energy Production Co.   $158,320.00 

  SDX Resources, Inc.     $218,481.00 

  Neumin Oil & Gas, LLC    $284,976.00 

  Plantation Operating, LLC    $336,000.00  $1,061.14 

 

VO-007 T. 22 S. – R. 35 E., N.M.P.M. V-8026 

  Sec. 33 – N2 

  320.00 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $5,030.00 

  Yates Petroleum Corporation    $23,251.20 

  Neumin Oil & Gas, LLC    $25,600.00  $80.00 

 

VO-008 T. 06 S. – R. 34 E., N.M.P.M. V-8027 

  Sec. 27 – N2 

  320.00 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $5,283.00 

  Yates Petroleum Corporation    $10,771.20  $33.66 

 

VO-009 T. 06 S. – R. 34 E., N.M.P.M. V-8028 

  Sec. 36 – S2 

  320.00 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $5,283.00 

  Yates Petroleum Corporation    $10,451.20  $32.66 

 

VO-010 T. 06 S. – R. 35 E., N.M.P.M. V-8029 

  Sec. 16 – N2 

  320.00 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $5,283.00 

  Yates Petroleum Corporation    $6,931.20  $21.66 

 

VB-001 T. 16 S. – R. 31 E., N.M.P.M. VB-1165 

  Sec. 11 – SW4SW4, NE4SE4, S2SE4 

  160.00 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $2,565.00 

  Featherstone Development Corporation  $5,700.00 

  Yates Petroleum Corporation    $16,265.60 

  MGM Oil & Gas Company    $17,578.17  $109.86 
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TRACT # DESCRIPTION   LEASE #      BID AMOUNT         PRICE PER ACRE 

 

 

VB-002 T. 16 S. – R. 31 E., N.M.P.M. VB-1166 

  Sec. 12 – N2NE4, SW4NE4, W2 

  440.00 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $7,180.00 

  Yates Petroleum Corporation    $32,410.40 

  MGM Oil & Gas Company    $48,213.70 

  Primexx Operating Corporation   $179,300.00  $407.50 

 

VB-003 T. 21 S. – R. 22 E., N.M.P.M. VB-1167 

  Sec. 36 – S2 

  320.00 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $5,131.00 

  MGM Oil & Gas Company    $13,313.77 

  Yates Petroleum Corporation    $32,851.20  $102.66 

 

VB-004 T. 19 S. – R. 37 E., N.M.P.M. VB-1168 

  Sec. 09 – SE4SW4 

  40.00 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $1,016.00 

  R.R. Hinkle Company, Inc.    $3,084.00  $77.10 

 

VB-005 T. 23 S. – R. 33 E., N.M.P.M. VB-1169 

  Sec. 32 – W2 

  320.00 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $5,131.00 

  MGM Oil & Gas Company    $14,987.67 

  Neumin Oil & Gas, LLC    $25,600.00 

  Yates Petroleum Corporation    $55,571.20  $173.66 

 

VB-006 T. 24 S. – R. 32 E., N.M.P.M. VB-1170 

  Sec. 02 – Lots 1, 2, 3, 4, S2N2 

  318.12 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $5,132.00 

  Neumin Oil & Gas, LLC    $6,362.40 

  Yates Petroleum Corporation    $33,930.68 

  Chesapeake Exploration    $83,029.00  $261.00 

 

VB-007 T. 24 S. – R. 32 E., N.M.P.M. VB-1171 

  05 – Lots 3, SE4NW4 

  79.84 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $1,533.00 

  Yates Petroleum Corporation    $5,881.01 

  Chesapeake Exploration Limited   $17,400.00 

  Charles D. Ray     $41,000.00  $513.53 

 

VB-008 T. 24 S. – R. 32 E., N.M.P.M. VB-1172 

  Sec. 32 – S2 

  320.00 Acres 

  Slash Exploration, L.P.    $5,213.00 

  MGM Oil & Gas Company    $8,787.97 

  Yates Petroleum Corporation    $13,331.20 

  Neumin Oil & Gas, LLC    $16,000.00  $50.00 
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TRACT # DESCRIPTION   LEASE #      BID AMOUNT         PRICE PER ACRE 

 

ORAL BIDS 

 

VO-O-001 T. 12 S. – R. 27 E., N.M.P.M. V-8030 

  Sec. 28 – E2 

  320.00 Acres 

  J. Bar Cane, Inc.     $19,000.00  $59.38 

 

VO-O-002 T. 12 S. – R. 27 E., N.M.P.M. V-8031 

  Sec. 33 – E2 

  320.00 

  J. Bar Cane, Inc.     $18,000.00  $56.25 

 

VO-O-003 T. 12 S. – R. 27 E., N.M.P.M. V-8032 

  Sec. 34 – SW4NE4, W2, SE4 

  520.00 Acres 

  J. Bar Cane, Inc                                $28,000.00  $53.85 

 

VO-O-004 T. 14 S. – R. 29 E., N.M.P.M. V-8033  

  Sec. 16 – N2 

  320.00 Acres 

  Daniel E. Gonzales     $58,00.00  $181.25 

 

VO-O-005 T. 14 S. – R. 29 E., N.M.P.M. V-8034 

  Sec. 20 – N2 

  320.00 Acres 

  Daniel E. Gonzales     $94,000.00  $293.75 

 

VO-O-006 T. 23 S. – R. 25 E., N.M.P.M. V-8035 

  Sec. 33 – E2 

  320.00 Acres 

  Yates Petroleum Corporation    $28,000.00  $87.50 

 

VO-O-007 T. 09 S. – R. 36 E., N.M.P.M.  V-8036 

  Sec. 36 – S2 

  320.00 Acres 

  Yates Petroleum Corporation     $116,000.00  $362.50 

 

VO-O-008 T. 13 S. – R. 36 E., N.M.P.M. V-8037 

  Sec. 14 – E2 

  320.00 Acres 

  Doug J. Schutz     $36,000.00  $112.50 

 

VO-O-009 T. 19 S. – R. 34 E., N.M.P.M. V-8038 

  Sec. 01 – Lots 1, 2, 3, 4, S2N2 

  334.48 Acres 

  Neumin Oil & Gas LLC    $204,000.00  $609.90 

 

VO-O-010 T. 06 S. – R. 34 E., N.M.P.M.  V-8039 

  Sec. 36 – N2 

  320.00 

  Yates Petroleum Corporation    $18,000.00  $56.25 

 

VO-O-011 T. 06 S. – R. 35 E., N.M.P.M. V-8040 

  Sec. 16 – S2 

  320.00 Acres 

  Yates Petroleum Corporation    $17,000.00  $53.13 

 

VB-O-001 T. 15 S. – R. 35 E., N.M.P.M. VB-1173 

  Sec. 36 – SW4 

  160.00 Acres 

  Charles D. Ray     $24,000.00  $150.00 
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TRACT # DESCRIPTION   LEASE #      BID AMOUNT         PRICE PER ACRE 

 

 

VB-O-002 T. 16 S. – R. 32 E., N.M.P.M. VB-1174 

  Sec. 03 – Lots 2, 13, W2SW4 

  170.09 Acres 

  Doug J. Schutz     $32,000.00  $188.14 

 

VB-O-003 T. 16 S. – R. 36 E., N.M.P.M. VB-1175 

  Sec. 16 – SW4 

  160.00 Acres 

  Yates Petroleum Corporation    $7,000.00  $43.75 

 

VB-O-004 T. 17 S. – R. 37 E., N.M.P.M.  VB-1176 

  Sec. 22 – E2, SW4 

  480.00 Acres 

  Daniel E. Gonzales     $40,000.00  $83.33 

 

VB-O-005 T. 24 S. – R. 32 E., N.M.P.M. VB-1177 

  Sec. 02 – S2 

  320.00 Acres 

  Chesapeake Exploration Limited   $98,000.00  $306.25 

 

VB-O-006 T. 24 S. – R. 32 E., N.M.P.M. VB-1178 

  Sec. 32 – N2 

  320.00 Acres 

  Yates Petroleum Corporation    $17,000.00  $53.13 

 

VB-O-007 T. 24 S. – R. 34 E., N.M.P.M. VB-1179 

  Sec. 16 – E2 

  320.00 

  Yates Petroleum Corporation     $38,000.00  $118.75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


